4.19 Pelupusan Aset Kenderaan Di Majlis Bandaraya Pulau Pinang 
Tahun 2017 [MBPP.S.NO.112/2017(P)] [T.10/2/1-5 JLD.35] – 
(Jabatan Khidmat Pengurusan) 

1. Jawatankuasa Sebutharga sebulat suara menyetuju terima 

penyebutharga berikut dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Sepuluh 
Ribu Lima Ratus Lima Puluh Lima Sahaja (RM10,555.00) bagi 
sebutharga tersebut:- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu 
V.SUBRAMANIAM MOTOR 
VEHICLE S/B 

II Alamat Syarikat 
LOT 149,BATU SATU,  
08100 BEDONG 
KEDAH 

III No Pendaftaran KKM 357-02122316 

IV Tempoh Sah Laku KKM 12  DEC 2017

[...]

4.19 Pelupusan Aset Kenderaan Di Majlis Bandaraya Pulau Pinang 
Tahun 2017 [MBPP.S.NO.112/2017(P)] [T.10/2/1-5 JLD.35] – 
(Jabatan Khidmat Pengurusan) 

1. Jawatankuasa Sebutharga sebulat suara menyetuju terima 

penyebutharga berikut dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Tujuh 
Ribu Dua Sahaja (RM7,002.00) bagi sebutharga tersebut:- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu A.N. AUTO PARTS SDN. BHD. 

II Alamat Syarikat 

NO. 255, KAMPUNG RAJA, 
JALAN KUALA KETIL 
08000 SUNGAI PETANI 
KEDAH 

III No Pendaftaran KKM K22162912931488082 

IV Tempoh Sah Laku KKM 13  JULAI  2018